
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2024

 
Resolución

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: RESOLUCIÓN - Giudice Pamela del Carmen - Docente - EX-2024-00108567- -MUNIMDP-DVD#SE

 

VISTO el EX-2024-00108567- -MUNIMDP-DVD#SE , y

 

CONSIDERANDO

 

Que se requiere ampliar la designación de la agente Pamela del Carmen Giudice.

 

Que en virtud de ello es necesario indicar la bonificación que le corresponde liquidar por los días trabajados, a fin de 
subsanar dicha omisión.

 

Por ello, en uso de las facultades delegadas mediante DECFC-2023-3124-E-MUNIMDP-INT,

 

EL SECRETARIO DE EDUCACIÓN

RESUELVE

 



ARTÍCULO 1º.- Ampliase la RESOL-2024-80-E-MUNIMDP-SE, que pertenece al Anexo III, con referencia a la 
designación de la agente PAMELA DEL CARMEN GIUDICE, Legajo Nº 37.743/51, indicando que le corresponde 
el pago de la BONIFICACIÓN POR UBICACIÓN DOCENTE (Desfavorable I) del TREINTA POR CIENTO 
(30%) del sueldo básico que perciben, de conformidad con lo establecido en la Ordenanza de Presupuesto vigente.

 

ARTÍCULO 2º.- Registrar, dar al Boletín Municipal y comunicar por la Dirección de Personal.

 


	fecha: Viernes 5 de Abril de 2024
	numero_documento: RESOL-2024-243-E-MUNIMDP-SE
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2024-04-05T14:27:29-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Fernando Hector Rizzi
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Educación
		2024-04-05T14:27:34-0300




